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1 time 30 min.

Kontrollen sker som kontrol i 4. led med tilbagekaldelse af
Næmt Spiseklar hummus og kylling

Nettoindhold: 320 g

Sidste anvendelsesdato 21/02/2024

EAN-nummer 5 712889 820185
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har modtaget besked om
tilbagetrækning af ovennævntet måltidssalat d. 16/2 2024.
Virksomheden har reageret korrekt i forhold til
tilbagekaldelsen. Redegjort for procedurer i forbindelse med
tilbagekaldelser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur ved fersk fisk og måltidssalater.
friskhed på frugt og grønt. Engangshandsker ved brødskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleinventar i butikområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af dør ved vareindlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på køl og frost for perioden 1. december 2023 til
dags dato samt dokumentation for udført kontrol med tilbagekaldelse på måltidssalat d. 16/2 2024. Set
procedurer for tilbagekaldelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
måltidssalater, snitgrønt og fiskepålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen),
oplagringsreglen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


